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سـنندج- گلالـه فرهـادی، خبرنگار 
توسـعه  ایـرانی:  مدیـرکل حفاظـت 
محیـط زیسـت کردسـتان گفـت: 
مجموعـه اقدامـات میـدانی، اطلاعـاتی 
و نظـارتی ایـن یـگان در سـال گذشـته 
منجـر بـه ثبـت ۴۱۰ پرونـده تخلـف 
زیسـت  محیـطی و دسـتگیری ۴۷۰ 
متخلـف در سـطح اسـتان شـده اسـت.

فـرزاد زنـدی اظهـار کـرد: مأمـوران 
یـگان حفاظـت در جریـان گشـت های 
منظـم، عملیات هـای مشـترک با سـایر 
نهادهـای انتظـامی و اجـرای طرح های 
منطقـه ای توانسـته اند ۸۶ قبضـه سلاح 
شـکاری مجـاز و غیرمجـاز را کشـف و 

ضبـط کننـد.
وی افـزود: افـزون بـر ایـن، در سـال 
گذشـته بیش از هزار مـورد انـواع ابزار و 
ادوات شـکار شـامل تله، دام، تور، قلاب، 
تجهیـزات نورافکـن و دیگـر وسـایل 
غیرقانـونی از متخلفـان جمـع آوری 

شـده اسـت.
زنـدی تأکیـد کـرد: ایـن حجـم از 
کشـفیات نشـان دهنده تلاش گسـترده 
برای کاهـش امکان فعالیت شـکارچیان 

غیرمجـاز در عرصه های طبیعی اسـتان 
اسـت.

مدیـرکل حفاظـت محیـط زیسـت 

مـات  قدا کردسـتان بـا اشـاره بـه ا
انجام شـده در حـوزه مقابلـه بـا صیـد و 
شـکار غیرمجـاز حیات وحـش گفت: در 

نتیجـه پایش های دقیـق و عملیات های 
متعـدد، ۱۷۵۲ قطعـه ماهی صید شـده 
به صـورت غیرقانـونی، ۲۲۵ قطعه پرنده 

شکار شـده و ۷۵ پسـتاندار شـامل کل و 
قوچ وحـشی، خرگـوش و دیگـر گونه ها 
از متخلفان کشـف و ضبط شـده اسـت.
ز  ا ا بخـشی  ر د  ر ا مـو یـن  ا وی 
ی  ها ه  یسـتگا ز بـر  ی  ن نسـا ا ر  فشـا
حسـاس دانسـت و بیـان کـرد: حفـظ 
منـد  ز یا ن ی  حـش و ی  هـا یت  جمع
همکاری مـردم و افزایش اطلاع رسـانی 

. سـت ا
زندی گفـت: در سـال گذشـته ۴۷۲ 
قطعه انـواع پرنـده گان همچـون کبک، 
سـهره طلایی، چکاوک کاکلی و.. در این 
حوزه شناسـایی و بـا متخلفـان برخورد 
قانـونی شـده اسـت و پرنـدگان پـس از 
معاینات پزشـکی و اطمینـان از سلامت 
آنهـا ؛ بـه دامـان طبیعـت بازگردانـده 

شـدند.
به  گفته وی، سـودجویی بـرخی افراد 
از بازار غیرقانـونی پرنـدگان آوازخوان و 
شـکاری، تهدیدی جدی بـرای جمعیت 
طبیـعی گونه هاسـت و مقابلـه بـا ایـن 
رونـد یـکی از اولویت هـای اصـلی یگان 

در سـال گذشـته بوده اسـت.
وی بـر فعالیت هـای جدید یـگان در 

حـوزه فضـای مجـازی تاکیـد و اظهـار 
کرد: بـا همـکاری پلیـس فتـا، تیم های 
تخصـصی یـگان حفاظـت موفـق بـه 
شناسـایی و دسـتگیری ۱۴ متخلـف 
فعال در شـبکه های اجتماعی شـده اند؛ 
افـرادی کـه بخـشی از تبلیغـات، خرید 
و فـروش یـا نمایـش صیـد و شـکار 
غیرمجـاز را در بسـتر آنلایـن انجـام 

می دادنـد.

مدیرکل حفاظت محیط دستگیری ۴۷۰ متخلف زیست محیطی در کردستان
زیست کردستان گفت: 

مجموعه اقدامات 
میدانی، اطلاعاتی و 
نظارتی این یگان در 

سال گذشته منجر 
به ثبت ۴۱۰ پرونده 

تخلف زیست  محیطی و 
دستگیری ۴۷۰ متخلف 

در سطح استان شده 
است.

تا اواسط سال جاری انجام می شود؛
تکمیل و بهره  برداری پروژه راه سازی 

کیلومتر ۱۱ محور ایلام - مهران       
ایلام-مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام از تکمیل 
پروژه راه سازی قطعه رانشی کیلومتر ۱۱ محور ایلام- 

مهران تا اواسط سال جاری خبر داد.
جعفر رفیعی در بازدید مدیرکل دیوان محاسبات استان 
از قطعه رانشی جاده ایلام مهران گفت: قطعه رانشی در 
کیلومتر ۱۱ محور ایلام - مهران به طول ۵ کیلومتر )با 
احتساب رمپ ها و لوپ های تقاطع غیر همسطح ماربره( 
از جمله قسمت های باقیمانده چهار خطه ایلام- مهران 
است، برای جلوگیری از رانش کوه در این قسمت، طبق 
برآورد و قرارداد اولیه، ۲۷۰ شمع با عمق های مختلف 

باید اجرا شود.
وی خاطرنشان کرد: این پروژه هم اکنون با پیشرفت 
فیزیکی بیش از ۸۰ درصد در حال اجرا است که تقاطع 
غیر هم سطح آن )تقاطع ماربره( تکمیل شده و مسیر 
چهار خطه آن نیز تا اواسط امسال به پایان می رسد، 
برای این پروژه تا کنون حدود ۱۷۰ شمع بتنی ۳۵ 

متری اجرا  شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام بیان کرد: 
راهسازی قطعه رانشی سال گذشته برای تردد ایام 
اربعین به صورت موقت زیر بار ترافیک قرار گرفت و ادامه 
عملیات تکمیلی آن توسط شرکت ساخت و توسعه 
راه های کشور انجام است و تا تکمیل این پروژه جاده 

قدیم به صورت دو طرفه زیر بار ترافیک قرار دارد.
    

بازدید بیش از یک میلیون گردشگر 
توریستی  و  یعی  ز جاذبه های طب ا

آذربایجان غربی
یرانی: مدیرکل میراث  ارومیه -خبرنگارتوسعه ا
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی 
گفت: از اول تا ۱۴ فروردین ماه جاری یک میلیون و ۶۰ 
هزار و ۵۲۵ نفر از جاذبه های طبیعی و توریستی استان 

بازدید کردند.
مرتضی صفری  افزود: بیشترین بازدیدها مربوط به 
تخت سلیمان تکاب، کاخ موزه باغچه جوق و مدرسه 

هدایت ارومیه بوده است.
وی خاطرنشان کرد: همچنین طی این مدت ۱۲ هزار 
و ۹۴۲ نفر نیز از محوطه های فرهنگی و تاریخی استان 

بازدید کردند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: در این مدت ۵۶ هزار 
و ۹۱۵ نفر نیز در واحدهای اقامتی منطقه آزاد تجاری 
ماکو اعم از هتل، اقامتگاه سنتی، بوم گردی، مجتمع 

گردشگری، مهمانپذیر و هتل آپارتمان اقامت کردند.
وی به میزان اقامت در مدارس و آموزشگاه ها اشاره 
کرد و افزود: تا ۱۴ فروردین ماه جاری ۲۴ هزار و ۲۸۸ 
نفر در مدارس، آموزشگاه فرهنگیان، کمپ های موقت، 
مهمانسرای ادارات و تخت های اضطراری اقامت 

داشتند.
صفری یادآورشد: با وجود شرایط جنگی گردشگران 
می توانند از تمامی بناهای تاریخی استان به استثنای 

موزه ها بازدید کنند.
آذربایجان غربی دارای بیش از یک هزار و ۸۰۰ اثر ثبت 
ملی شده و پنج اثر ثبت جهانی شده از جمله قره کلیسای 
چالدران، تخت سلیمان تکاب، کاروانسرای شاه عباسی 
خوی، آیین مذهبی قره کلیسای چالدران و کلیسای 

زور زور هر ساله میزبان گردشگران می شود.
    

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:
گلستان پیشگام جنگل کاری کشور است          
گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان با اشاره به سابقه 
طولانی جنگل کاری در استان گفت: گلستان از دهه ۴۰ 
تاکنون نقش مهمی در توسعه و احیای جنگل ها داشته 
است. استان گلستان به عنوان یکی از قطب های منابع 
طبیعی کشور، سابقه ای طولانی در حوزه جنگل کاری 
و احیای عرصه های تخریب شده دارد؛ به طوری که از 
دهه ۴۰ شمسی اجرای طرح های جنگل کاری در این 
منطقه آغاز شد و پس از انقلاب نیز با توسعه نهالستان ها 
و افزایش ظرفیت تولید نهال، این روند شتاب بیشتری 

گرفت.
امروز نیز در چارچوب طرح ملی کاشت یک میلیارد 
درخت، گلستان با تکیه بر زیرساخت های گسترده، 
تجربه اجرایی و مشارکت مردمی، نقشی اثرگذار در 
توسعه پوشش گیاهی، مقابله با بیابان زایی و بهبود 

شرایط زیست محیطی کشور ایفا می کند
در همین راستا گفتگویی با مدیرکل منابع طبیعی و 

آبخیزداری گلستان انجام شد که در ادامه می خوانید.
استان گلستان چه سابقه ای در حوزه جنگل کاری و 
احیای جنگل دارد. استان گلستان از گذشته یکی از 
استان های پیشرو در حوزه توسعه و احیای جنگل های 
مخروبه بوده است. حتی پیش از انقلاب، از دهه ۴۰ 
شمسی، نخستین طرح های جنگل کاری در استان 
آغاز شد و تا پیش از انقلاب حدود هفت هزار هکتار 

جنگل کاری انجام شده بود.
در آن مقطع، با استقرار صنایع چوب در شمال کشور، 
به ویژه برای تأمین مواد اولیه کارخانه های کاغذسازی 
مازندران و گیلان، نیاز به گونه های سوزنی برگ با الیاف 
بلند افزایش یافت. چون جنگل های پهن برگ شمال 
برای تولید کاغذ کیفیت الیاف مورد نظر را نداشتند، 
دفتر جنگل کاری و پارک ها مأموریت یافت علاوه بر 
توسعه فضای سبز، تولید چوب صنعتی را نیز دنبال 
کند. یکی از اهداف مهم آن دوره، ایجاد کمربند سبز 
در حاشیه جنگل ها بود. در آن زمان تصور می شد 
جنگل های پهن برگ به اندازه کافی حفاظت نمی شوند، 
بنابراین گونه های سوزنی برگ به عنوان یک لایه 
بازدارنده کاشته شدند. این کمربند سبز از غرب استان، 
از محدوده نوکنده و بندرگز تا گالیکش و کلاله امتداد 
یافت و بخش قابل توجهی از اراضی تخریب شده یا مرزی 
میان کشاورزی و جنگل را پوشش داد. امروز بسیاری 
از این عرصه ها به توده های جنگلی قابل قبول تبدیل 
شده اند و عملیات پرورشی نیز در آن ها انجام شده است.

خبر

اهواز -عطاری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق خوزستان از تداوم خدمت رسانی 
و پاسخگویی این شرکت به مشترکان در شرایط جنگی خبر 
داد و گفت: از ابتدای جنگ تاکنون تمامی درخواست های 
مشترکان به صورت غیرحضوری و از طریق اپلیکیشن برق 

من و سامانه تلفنی ۱۵۲۱ ثبت و پیگیری شده است. 
علی خدری  اظهار کرد: در این مدت حدود یک هزار و 
۵۰۰ درخواست از سوی مشترکان از طریق اپلیکیشن)برق 
من( به ثبت رسیده و همزمان سامانه تلفنی ۱۵۲۱ نیز 
پاسخگوی مردم بوده است، به گونه ای که از ابتدای جنگ 
تاکنون ۴ هزار و ۶۰۰ تماس و درخواست از طریق این 

سامانه ثبت و رسیدگی شده است. 
وی با قدردانی از تلاش های شبانه روزی کارکنان این 
مجموعه بیان کرد: کارکنان شرکت توزیع نیروی برق 
خوزستان در تمامی جبهه های خدمت رسانی، بی توجه 
به حملات دشمن و صدای موشکباران، ایستادگی و تعهد 
خود را به تصویر کشیدند و با روحیه ای جهادی در کنار 

مردم ماندند تا چراغ خانه ها خاموش نماند. 
خدری تاکید کرد: خانواده بزرگ شرکت توزیع نیروی 
برق خوزستان با مردم شریف استان عهد بسته اند تا 

پای جان در مسیر خدمت رسانی ایستادگی کنند و از 
ابتدای جنگ تاکنون نیز با تلاشی مضاعف و روحیه ای 
خستگی ناپذیر، در راستای حفظ پایداری شبکه برق و 
پاسخگویی به نیازهای مشترکان، فعالیت خود را با قدرت 

ادامه داده اند. 
رییس هیات مدیره شرکت توزیع نیروی برق خوزستان 
خاطرنشان کرد: تداوم خدمت رسانی پایدار به مردم، 
مهم ترین اولویت صنعت برق است و کارکنان این 
مجموعه با تمام توان در مسیر انجام این رسالت بزرگ 

گام برمی دارند.

رشت-ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار گیلان با 
اشاره به حل مشکلات بانکی و بیمه ای کسبه بازار سوخته 
رشت در قالب کمیته جداگانه، گفت: برنامه ریزی لازم 
برای پرداخت وام کم بهره دارای تنفس به بازاران در حال 

انجام است.
هادی حق شناس در حاشیه برگزاری جلسه بررسی 
مسائل و مشکلات کسبه خسارت دیده بازار رشت در 
جریان »اغتشاشات ۱۸ دی« اظهار کرد: بازار رشت یک 
بازار قدیمی با مشکلات قدیمی، هم از لحاظ ثبتی و هم از 
نظر شهرداری است که بخشی از این مسائل و مشکلات حل 

شده و بخشی دیگر در دست بررسی است.
وی با اشاره به مشکلات بانکی و بیمه ای واحدهای 
خسارت دیده، افزود: اغلب کسبه اقدام به پرداخت 
طولانی مدت حق بیمه کردند و اکنون انتظار پوشش 
بیمه ای دارند، اما بیمه ها به هر دلیلی برخی از هزینه ها و 

خسارات را پوشش نمی دهند.
استاندار گیلان از تشکیل کمیته بیمه بازار سوخته رشت 
خبر داد و بیان کرد: این کمیته با همکاری بیمه ها و اتاق 
اصناف و براساس اسناد موجود، اقدام به ارائه راهکار برای 

پرداخت بخشی از خسارات خواهد کرد.
حق شناس همچنین به مسائل بانکی موجود در 
این حوزه اشاره و تصریح کرد: بازاریان اقدام به دریافت 
وام های مختلف از بانک ها کرده اند، اما هم واحد صنفی 
و هم اجناسشان دچار خسارت شده و لذا امیدواریم که 
برنامه ریزی لازم جهت پرداخت وام کم بهره دارای تنفس 
به بازاران انجام شود تا شرایط پرداخت راحت تر را فراهم 

کنیم.
به گفته وی، کمیته بانکی بازار سوخته رشت نیز فعال 
شده تا بتوانیم برای حدود ۲۰۰ کسبه خسارت دیده، کمک 

مالی لازم را کارسازی کنیم.

با ثبت بیش از 6هزار درخواست در سامانه های غیرحضوری صورت گرفت؛ 

ق  بر ن  کا مشتر به  ی  ی سخگو پا م  و ا تد
خوزستان 

استاندار گیلان خبر داد:

پرداخت وام های بانکی کم بهره به ۲۰۰ 
کسبه بازار سوخته رشت

خبر خبر

    

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسـعه ایـرانی: رئیـس 
بازرسی انجمن صنفی جایگاه داران سـوخت کشـور، گفت: 
از ابتـدای سـال جدیـد، چنـد تغییـر در نحـوه تخصیـص 
سـهمیه بنزیـن بـه بـرخی خودرو هـا اعمـال می شـود که 
بر اسـاس شـرایط جنگی ایـن تصمیم گرفته شـده اسـت.
، حسین افتخـاری بـا اعلام مطلب فـوق افـزود: مطابق 
این تغییـرات، سـهمیه بنزیـن ۳۰۰۰ تومـانی خودرو های 
دوگانه سـوز بـه میـزان ۵۰ درصد نسـبت بـه مقـدار فعلی 
کاهـش می یابـد تـا بتوانیـم روی میـزان مصـرف و کنترل 
مصـرف مـازاد کنتـرل داشـته باشیـم و از طـرفی صرفـه 

جـویی لازم جهـت پایـداری سـوخت عملیاتی گـردد .
وی، تصریـح کرد: البتـه این کاهش شـامل آمبولانس ها 
و همچنیـن خودرو هـای متعلق بـه جانبازان و افـراد دارای 
معلولیـت نخواهـد شـد و سـهمیه ایـن گروه هـا بـه دلیـل 
اهمیـت و لازم بـودن، بـدون تغییـر بـاقی می ماند تـا روند 

خدمت رسـانی بـه بیماران بـه صـورت کاملا منظـم تداوم 
یابـد.

رئیس انجمن صنـفی جایگاهداران سـوخت آذربایجان 
شـرقی، ادامـه داد: همچنیـن مدت زمـان ذخیره سـهمیه 
بنزیـن ۱۵۰۰ تومـانی بـرای خودرو هـای شـخصی و 
موتورسیکلت هـا کـه پیـش از این تـا ۶ مـاه امـکان ذخیره 
داشـت، از این پـس بـه ۳ ماه کاهـش پیـدا می کنـد کند تا 
هیـچ اخـتلالی در خدمت رسـانی بـه مـردم ایجاد نشـود و 
مازاد سـوخت بـه صـورت بلااسـتفاده نمانـد و روی میزان 

مصـرف آن مدیریـت گـردد.
افتخـاری، تاکیـد کـرد: در بخـش دیگـری از ایـن 
اصلاحـات، سـهمیه ماهانـه بنزیـن ۳۰۰۰ تومـانی 
خودرو هـای شـخصی نیـز از ۱۰۰ لیتـر بـه ۷۰ لیتـر در ماه 
کاهش خواهـد یافت تا همـه راننـدگان بتوانند از سـوخت 

بـه مقـدار کافی اسـتفاده نماینـد.

وی، اظهارداشـت: سـهمیه ماهانـه بنزیـن وانت هـای 
بنزینی نیز کـه پیش از ایـن ۲۹۰ لیتـر در ماه بـود، به ۲۰۰ 
لیتـر کاهـش پیـدا می کنـد کـه به جـز مـوارد اعلام شـده، 
سـایر ضوابـط و سـهمیه های بنزیـن بـدون تغییـر بـاقی 

خواهـد مانـد.
رئیس بـازرسی انجمـن صنـفی جایگاهداران سـوخت 
کشـور، با اشـاره بـه اینکه مـوارد فـوق بـرای دوران جنگی 
بـرای مدیریـت صحیج عرضه سـوخت بـوده اسـت، گفت: 
تمـامی تلاش انجمـن تسـریع در امورات سـوخت رسـانی 
بوده اسـت و تصمیـات جدید هـم بر همین اسـاس بـوده و 

بسـته به شـرایط کشـور قابـل تغییر می باشـد.
شـایان ذکر اسـت: از ابتدای جنـگ تحمیـلی الحمدالله 
هیـچ خلـلی در سـوخت رسـانی بـه مـردم نبـوده و 
جایگاهـداران سـوخت کشـور و آذربایجان شـرقی در حال 

فعالیـت هسـتند کـه قـدردان زحمـات آنهـا هسـتیم.

رئیس بازرسی انجمن صنفی جایگاه داران سوخت کشور خبرداد:

اعمال چند تغییر در نحوه تخصیص سهمیه بنزین به برخی خودرو ها

خبر

قزویـــن –مصطـــفی مرادی،خبرنگارتوســـعه ایـــرانی: مدیـــر کل 
امـــور مالیـــاتی اســـتان قزویـــن از تمدیـــد مهلـــت پرداخـــت مالیـــات 
ــال  ــت ارسـ ــن مهلـ ــاه ۱۴۰۴ و همچنیـ ــه بهمن مـ ــوط بـ ــوق مربـ حقـ
فهرســـت حقـــوق اســـفندماه ۱۴۰۴ تـــا ۳۱ فروردین مـــاه ۱۴۰۵ 

خبـــر داد.
سیـــد محمـــود موســـوی صانـــع بـــا اشـــاره بـــه تصمیـــم ســـازمان 
امـــور مالیـــاتی کشـــور در پی مجـــوز مراجـــع ذیـــصلاح ، اظهـــار 
ـــور  ـــر کش ـــگ ب ـــل جن ـــاشی از تحمی ـــرایط ن ـــه ش ـــه ب ـــا توج ـــت: ب داش
ــهیل  ــور تسـ ــادی، به منظـ ــالان اقتصـ ــا فعـ ــراهی بـ ــرورت همـ و ضـ
انجـــام تکالیـــف قانـــونی مودیـــان، مواعـــد مقـــرر بـــرای پرداخـــت و 

ـــت. ـــده اس ـــد ش ـــوق تمدی ـــات حق ـــه مالی ـــوط ب ـــات مرب ـــال اطلاع ارس
ــان  ــامی مؤدیـ ــم، تمـ ــن تصمیـ ــاس ایـ ــر اسـ ــرد: بـ ــد کـ وی تأکیـ
می تواننـــد نســـبت بـــه پرداخـــت مالیـــات حقـــوق بهمن مـــاه ۱۴۰۴ 
و نیـــز تســـلیم فهرســـت حقـــوق اســـفندماه ۱۴۰۴ تـــا پایـــان روز ۳۱ 

فروردین مـــاه ۱۴۰۵ اقـــدام کننـــد.
مدیـــر کل امـــور مالیـــاتی اســـتان قزویـــن همچنیـــن خاطرنشـــان 
کـــرد: ایـــن تمدیـــد در راســـتای حمایـــت از واحدهـــای اقتصـــادی، 
ـــاختن  ـــم س ـــور و فراه ـــژه کش ـــرایط وی ـــاشی از ش ـــارهای ن ـــش فش کاه
ــات  ــوزه مالیـ ــونی در حـ ــف قانـ ــام تکالیـ ــرای انجـ ــت کافی بـ فرصـ

حقـــوق صـــورت گرفتـــه اســـت.

تمدید مهلت پرداخت مالیات حقوق بهمن تا پایان فروردین ۱۴۰۵
خبر


